C A P. X X I.

1
A
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
C

Cum autem factum esset vt nauigaremus, abstracti ab eis, recto cursu venimus Coum, & sequenti die Rhodum, & inde Pataram. Et cum inuenissemus nauem transfretantem in Phoenicem: ascendentes nauigauimus. Cum apparuissemus autē Cypro, relinquentes eam ad sinistram, nauigauimus in Syriam, & venimus Tyrum, ibi enim nauis expositura erat onus. Inuentis autem discipulis, mansimus ibi diebus septem: qui Paulo dicebāt per Spūm ne ascenderet Ierosolymam. Et expletis die- bus profecti ibamus, deducentibus nos omnibus cum vxoribus & filijs vsque foras ciuitatem: & positis geni- bus in litore, orauimus. Et cū valefecissemus inuicem, ascendimus nauem, illi autem redierunt in sua. Nos ve- rō nauigatione explicita, a Tyro descēdimus Ptolemai- dam, & salutatis fratribus, mansimus die vna apud illos. Alia autem die profecti, venimus Cæsaream. Et intrātes domum Philippi Euangelista, qui erat vnus de septē, mansimus apud eum. Huic autem erant quatuor filia- e virgines, prophetantes. Et cū moraremur per dies ali- quot, superuenit quidā a Iudæa propheta, nomine Aga- bus. Is cū venisset ad nos, tulit zonam Pauli: & alligās sibi pedes & manus dixit: Hæc dicit Spiritus sanctus. Vi- rum cuius est zona hæc, sic alligabunt in Ierusalem Iu- daei, & tradent in manus Gentium. Quod cū audissemus, rogabamus nos & qui loci illius erant, ne ascēderet Ierosolymā. Tunc respondit Paulus, & dixit: Quid faci- tis stantes & affligentes cor meum? Ego enim nō solūm alligati, sed & mori in Ierusalē paratus sum propter no- mē

14 mē Dñi Iesu. Et cū ei suadere nō possemus, quiuimus, 15 dicentes: Dñi voluntas fiat. Post dies autē istos pparati 16 ascēdebamus in Ierusalē. Venerūt autē & ex discipulis à Cæsarea nobiscū, adducentes secum (apud quem hospi- taremur) Iasonē quendā Cypriū antiquū discipulum. Et cū venissemus Ierosolymā, libēter acceperūt nos fra- tres. Et sequenti autē die introibat Paulus nobiscū ad Iaco- bū, oēsq; collecti sunt seniores. Quos cū salutasset, nar- rabat p singula, q Deus fecisset in gentibus p ministeriū ipsius. At illi cū audissent, magnificabant Deū, dixerūt- que ei. Vides frater quot millia sunt in Iudæis q credide- runt: & oēs æmulatores sunt legis? Audierunt autē de te quia discessionē doceas à Moyle eorū qui p gentes sunt Iudæorū, dicens non debere eos circumcidere filios suos, neq; s̄m consuetudinem ingredi. Quid ergo est? Vtique oportet cōuenire multitudinē: audiēt enim te supuenis- se. Hoc ergo fac, qd tibi dicim⁹: Sūt nobis viri quatuor, votum habentes super se. His assumptis, sanctifica te cū illis: & impēde in illis, vt radant capita: & scient oēs quia quæ de te audierunt, falsa sunt, sed ambulas & ipse custodiens legē. De his autē qui crediderunt ex gētibus nos scripsimus, iudicātes vt abstinēat se ab idōlis, immo lato, & sanguine, & suffocato, & fornicatione. Tūc Pau- lus assumptis viris, postera die purificatus cū illis in tra- iuit in tēplū, annuntians expletionē dierū purificationis donec offerret pro vnoquoq; eorū oblatio. Dū autē se- ptem dies consummarent, hi qui de Asia erant Iudæi, cū vidissent eum in tēplo, concitauerunt oēm populum, & iniecerunt ei manus clamantes: Viri Israēlite, adiuuate, hic est homo qui aduersus populum, & legē, & locum hunc, oēs vbiq; docens, insuper & gentiles induxit in tē- plum, & violauit sanctū locū istum. (Viderāt enim Tro- phimum Ephesum in ciuitate cum ipso, quē æstimaue- runt qm in templum introduxisset Paulus) Cōmotaq; est ciuitas tota, & facta est cōcursio populi. Et apprehen- dentes Paulum, trahebant eū extra templum: & statim